בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 8836-04-20 מדינת ישראל נ' פלוני
בפני כבוד השופטת שוש שטרית

המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ
עוה"ד גנית אטיאס
נגד
הנאשם פלוני
ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן

הכרעת דין

הנאשם עומד לדין באשמה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (3 עבירות), לפי סעיף 382 ג לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפה סתם- בת זוג (5 עבירות), לפי סעיף 382 ב לחוק העונשין, ואיומים (3 עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

1. במועדים הרלוונטיים לעובדות כתב האישום היו הנאשם וט"ד (להלן: המתלוננת) בני זוג משך כ-8 חודשים מתוכם 5 חודשים התגוררו יחד בדירה אותה שכרו בדימונה (להלן: הדירה).

דין והכרעה

6. אקדים ואומר כי לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת מכלול הראיות הצריכות לעניין, מצאתי לאמץ חלק נרחב מעדותה של המתלוננת ולדחות חלקים אחרים ככאלה שאין לבסס עליהם הרשעה, זאת בהתאם לסעיף 53 לפקודת הראיות נוסח חדש התשל"א - 1971, הקובע כי **"ערכה של עדות שבעל פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט".** בהלכה הפסוקה נקבע לא אחת כי הוראות סעיף 53 הנ"ל מפנות לניסיון החיים, להיגיון ולטביעת העין השיפוטית של בית המשפט אשר רשאי שלא לראות

עוד הוכח מעבר לכל ספק כי הנאשם תקף את המתלוננת בכך שמשך אותה

בכוח מחוץ לצימר ומשך אותה בתוך הצימר שם גם הוסיף והשליך לעברה חפצים, טלטל את ידיה והכניס את ראשה לתוך הגקוזי שהיה מלא מים.

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן : החוק) ובעבירה של תקיפה סתם- בת זוג, לפי סעיף 382(ג) בחוק.

אירוע מיום 18.9.19 - גרם המדרגות

12. על פי העובדות (סעיף 4) ביום 18.9.19 במהלך יוכוח שהתגלע בין השניים, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהכה אותה באמצעות ידיו ודחף אותה כך שנפלה במדרגות והמשיך להכות אותה לאחר נפילתה.

למעשה אין חולק בין הצדדים בקיומן של יסודות עבירת האיומים, בתוכן הדברים המאיים ובכוונה להפחיד את המתלוננת על מנת שתעשה לקדם את הליכי מכירת הרכב.

סיכום הדברים, הוכח מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם איים על המתלוננת כי יפגע בה ובהראל בכך שכתב: "את וא' מתיים, שחוטים, גומר את שתיכם" במטרה להפחידם. **אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977.**

אירוע מיום 26.11.19 (סעיפים 9-10 לכתב האישום)

16. על פי העובדות בתאריך 26.11.19 בשעה שאינה ידועה למאשימה במדויק, בבית, במהלך ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת איים עליה הנאשם בכך שאמר לה כי שידקור אותה בכל הגוף בכוונה להפחידה. מיד ובסמוך לכך, תקף אותה בכך שהכה אותה באמצעות ידיו.

אני מרשיעה את הנאשם באיומים (3 עבירות) לפי סעיף 192 בחוק העונשין, תקיפה סתם - בת זוג

(4 עבירות) לפי סעיף 382(ב) בחוק העונשין, ובעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש - בת זוג

(2 עבירות) לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין.

הודעה זכות הערעור

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים